
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

78 17 7.07.0 №  8S0_______
п. Чегдомын

б  внесении изменений в постановление администрации В^хнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019№ 700
«Об администрировании доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов 
бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за 
ними видов (подвидов) доходов» к Постановлению администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 02.12.2019 №700
«Об администрировании доходов» внести следующие изменения:

1.1. после строки:
«

840 1 16 10123 01 0000 140 доходы от денежных взысканий 
(штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 
года, подлежащие зачислению в 
бюджет муниципального
образования по нормативам, 
действующим до 1 января 2020

»
добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов 
следующего содержания:
«

Код Код бюджетной классификации Наименование кода доходов
админист доходов

ратора
доходов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз



840 1 16 11064 01 0000 140 Платежи, уплачиваемые в целях 
возмещения вреда, причиняемого 
автомобильным дорогам местного 
значения транспортными
средствами, осуществляющими 
перевозки тяжеловесных и (или) 
крупногабаритных грузов________

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

Г лава района


